
UCHWAŁA NR XXXVI/296/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 

97 332,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67 873,00 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 29 459,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 

97 332,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69 267,00 zł, zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 28 065,00 zł  zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 101 809 814,38 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 84 004 766,67 zł i dochody majątkowe w wysokości 17 805 047,71 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 105 914 509,40 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 85 790 853,66 zł i wydatki majątkowe w wysokości 20 123 655,74 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rochodów budżetu nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE254F6-BD05-4580-BF0B-F752655DE46B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.08.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 701 411,71 97 332,00 14 798 743,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 196 373,71 97 332,00 293 705,71

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 873,00 67 873,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 459,00 29 459,00

Razem: 101 712 482,38 97 332,00 101 809 814,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE254F6-BD05-4580-BF0B-F752655DE46B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 23.08.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 345 001,48 69 267,00 26 414 268,48

80104 Przedszkola 7 389 256,00 69 267,00 7 458 523,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 69 267,00 69 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 141 220,55 18 065,00 17 159 285,55

90095 Pozostała działalność 9 090 581,42 18 065,00 9 108 646,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 358,95 18 065,00 1 719 423,95

926 Kultura fizyczna 2 795 734,00 10 000,00 2 805 734,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00 10 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 10 000,00 185 000,00

Razem: 105 817 177,40 97 332,00 105 914 509,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE254F6-BD05-4580-BF0B-F752655DE46B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

